Okresní přebor družstev mužů Karlovarska a Sokolovska 2018
Tabulka po 8. kole

	1.
	Jiskra Nejdek B
	8
	7
	1
	0
	39:9
	15

	2.
	Slovan K. Vary B
	8
	6
	0
	2
	33:13
	12

	3.
	TJ Lomnice
	8
	3
	2
	3
	29:24
	8

	4.
	NK Otovice
	8
	3
	1
	4
	20:31
	7

	5.
	SK Liapor Witte D
	7
	0
	3
	4
	12:32
	3

	6.
	NK Spekulanti
	7
	0
	1
	6
	10:34
	1



Výsledky základní části


1. kolo

	1.
	NK Spekulanti
	NK Otovice
	3 : 5

	2.
	Slovan K. Vary B
	Jiskra Nejdek B
	2 : 5

	3.
	SK Liapor Witte D
	TJ Lomnice
	4 : 4



2. kolo

	4.
	NK Otovice
	TJ Lomnice
	0 : 5

	5.
	Jiskra Nejdek B
	SK Liapor Witte D
	5 : 0

	6.
	NK Spekulanti
	Slovan K. Vary B
	0 : 5



3. kolo

	7.
	Slovan K. Vary B
	NK Otovice
	5 : 1

	8.
	SK Liapor Witte D
	NK Spekulanti
	4 : 4

	9.
	TJ Lomnice
	Jiskra Nejdek B
	1 : 5



4. kolo 

	10.
	NK Otovice
	Jiskra Nejdek B
	0 : 5

	11.
	NK Spekulanti
	TJ Lomnice
	1 : 5

	12.
	Slovan K. Vary B
	SK Liapor Witte D
	5 : 0


Odložené utkání Slovan B – Liapor D se hrálo ve středu 13. června 2018

5. kolo

	13.
	SK Liapor Witte D
	NK Otovice
	4 : 4

	14.
	TJ Lomnice
	Slovan K. Vary B
	2 : 5

	15.
	Jiskra Nejdek B
	NK Spekulanti
	5 : 1


Odvety


6. kolo – týden od 4. do 8. června 2018

	16.
	NK Otovice
	NK Spekulanti
	5 : 1

	17.
	Jiskra Nejdek B
	Slovan K. Vary B
	5 : 1

	18.
	TJ Lomnice
	SK Liapor Witte D
	5 : 0



7. kolo – týden od 11. do 15. června 2018

	19.
	TJ Lomnice
	NK Otovice
	3 : 5

	20.
	SK Liapor Witte D
	Jiskra Nejdek B
	0 : 5

	21.
	Slovan K. Vary B
	NK Spekulanti
	5 : 0




8. kolo – týden od 18. do 22. června 2018

	22.
	NK Otovice
	Slovan K. Vary B
	0 : 5

	23.
	NK Spekulanti
	SK Liapor Witte D
	odloženo

	24.
	Jiskra Nejdek B
	TJ Lomnice
	4 : 4



9. kolo – týden od 25. do 29. června 2018

	25.
	Jiskra Nejdek B
	NK Otovice
	čtvrtek
	

	26.
	TJ Lomnice
	NK Spekulanti
	pátek
	

	27.
	SK Liapor Witte D
	Slovan K. Vary B
	pátek
	



10. kolo – týden od 2. do 6. července 2018

	28.
	NK Otovice
	SK Liapor Witte D
	pátek
	

	29.
	Slovan K. Vary B
	TJ Lomnice
	čtvrtek
	

	30.
	NK Spekulanti 
	Jiskra Nejdek B
	pátek
	


Čtvrtek 5. a pátek 6. července jsou státní svátky!!
Dohrávky

Dohrávky – týden od 9. do 13. července 2018
(po tomto termínu budou všechna nesehraná utkání kontumována!) 
Nadstavbová část
bude upravena zvláštním rozpisem po skončení základní části
